令和 5年 10月 10日
地域の皆様

浜松市立横山小学校長 河内
生゙
′口

令和5年度 開校150周年記念たつっ子発表会 (学習発表会)について 【御案内】

仲秋の候、皆様におかれましては、 ますます御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上

げます。日頃より、本校の教育活動に御理解 と御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、開校 150周 年記念たつっ子発表会を下記のように開催いた します。御多用の折

とは存 じますが、御来校いただき、地域の子供たちの成長や学習の成果を御覧いただきた

く、御案内申し上げます。

令和 5年 11月 18日 (土 )

浜松市立横山小学校体育館

開会式          8
3・ 4年発表       9
5・ 6年発表       9
横山太鼓演奏       9
休憩           9
記念イベン ト (楽曲発表)10
閉会式         10
片付け         10
次年度 PTA役 員検討会  11
下校          11

8:45～ 10:40

4 その他
・詳しいプログラムは、当日会場にて配付します。
・会場は、寒くなることも予想されますので、防寒の用意をお願いします。
・イベントでは、児童と地域音楽家 鈴木のぞみさんで作り上げた楽曲を発表します。
・地域の皆様の駐車場については、晴天の場合は横山小学校運動場、雨天の場合は旧竜

川中学校の校舎南側 (天竜川側)を御使用 ください。
・平時か らの な を じな ら、マスクの着脱は個人の判断とします。
・感染症の状況等により予定を変更する場合は、前日に学校ホームページ (ブ ログ)に
掲載します。下のQRコ ードも御活用ください。

浜 松 市 立横 山小 学 校

担当 教頭 川村 雄司

電話  923-0073

コ
し

〓
〓
ロ

時

場

程

日

会

日

１
一

つ
こ

（
６ ５

０

５

５

５

０

０

０

０

０

４

０

１

３

４

０

３

４

０

３

０

５

０

５

０

０

０

０

０

０

１

３

４

０

３

４

０

３

９

９

９

９

０

０

０

１

１

１

１

１

１

１

横山小学校
ホームページ

QRコ ー ド

匝園

みんな仲よく自分から力いつぱ横

靱鑢繭宝攘謳都撃畿

¶轟鐘抽 |
口  ヽ _′ ヽ _ノ _

□